UBND HUYỆN THUẬN NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Nam, ngày       tháng  7   năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 28/2023

(Từ ngày 10/7/2023 đến ngày 14/7/2023)

Thứ Hai (10/7):

Sáng

- 08 giờ 00: Họp Thường trực huyện ủy(Chủ tịch, PCT HĐND)

- Cả ngày: Giảng bài lớp sơ cấp LLCT khóa V năm 2023 (PCT VHXH)

- Kiểm tra cơ sở (PCT KT)

Chiều

- Tiếp Công dân định kỳ tháng 7 (Chủ tịch)
- Làm việc tại cơ quan (PCT HĐND)

- Kiểm tra công tác CB Lễ công bố NTM nâng cao xã Cà Ná (PCT KT)

Thứ Ba (11/7)

Sáng
- 08 giờ 00: Dự lễ Công bố NTM NC xã Cà Ná (Chủ tịch, PCT HĐND, PCT KT)

- 08 giờ 00: Dự họp đánh giá tổ chức Lễ hội Nho - Vang tại tỉnh (PCT VHXH)

Chiều

- 14 giờ 00: Họp chuyên đề TTHC lĩnh vực đất đai (Chủ tịch, PCT KT)

- Kiểm tra công tác chuẩn bị diễn tập 2 xã Cà Ná, Phước Diêm (PCT HĐND)

- 14 giờ 00: Làm việc với Ban Dân tộc tỉnh GS CTMTQGDTMN (PCT VHXH)

Thứ Tư (12/7)

Sáng
- 08 giờ 00: Họp Chủ tịch và các Phó Chủ tịch

- 08 giờ 00: Dự kỳ họp thứ 10 - HĐND xã Phước Hà (PCT HĐND)

Chiều

- 14 giờ 00:  Dự họp báo KT-XH quý II/2023 tại tỉnh (Chủ tịch)

- 14 giờ 00: Họp Ban Đại diện HĐQT NHCS quý II/2023 (PCT VHXH)

- 14 giờ 00: Họp GMPB DA đường nối cao tốc & đường VL-SH (PCT KT)

- Làm việc tại cơ quan (PCT HĐND)

Thứ Năm (13/7)

Sáng
- 08 giờ 00: Họp Ban Thường vụ huyện ủy  (Chủ tịch, PCT HĐND, PCT VHXH))

- 08 giờ 00: Họp với Sở ngành tỉnh vụ Hà Văn Hùng và Bùi Văn Tư (PCT KT)

Chiều

- 14 giờ 00: Dự cùng UBND tỉnh làm việc với Sở Kế hoạch và Đầu tư (Chủ tịch)

- Làm việc tại cơ quan (PCT HĐND, PCT VHXH)

- 14 giờ 00:  Họp BCĐ huy động nhân lực tàu thuyền (PCT KT)

Thứ Sáu (14/7)

Sáng - Diễn tập thử lần 1 KVPT huyện (Chủ tịch, các PCT, PCT HĐND)

Chiều - Diễn tập thử lần 1 KVPT huyện (Chủ tịch, các PCT, PCT HĐND)

Nơi nhận:
- TT: Huyện ủy, HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Các Phòng, ban chuyên môn thuộc huyện;

- UBND các xã;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Văn Công Quang

		congquang@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-08T22:01:50+0700

		2023-07-09T06:06:27+0700

		vpub.tn@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-09T06:06:52+0700